Приказ Западного управления министерства образования и науки

Самарской области от 25.01.2022 № 41

«Об итогах проведения I (окружного) этапа конкурса профессионального ма-

стерства «Учитель года Самарской области-2022»

В соответствии с Положением о конкурсе профессионального мастерства

«Учитель года Самарской области», утверждённым приказом министерства

образования и науки Самарской области от 16.11.2009 № 149-од (в редакции

приказов министерства от 21.03.2011 № 39-од, от 23.12.2011 № 921-од, от

16.01.2013 № 21-од, от 12.11.2015 445-од), на основании письма министер-

ства образования и науки Самарской области от 20.12.2021 № МО/1756-ту,

приказов Западного управления министерства образования и науки Самар-

ской области от 21.12.2021 №806  «О проведении I (окружного) этапа кон-

курса профессионального мастерства «Учитель года Самарской области -

2022»,  от 21.12.2021  № 807 «Об организации проведения I (окружного) эта-

па конкурса профессионального мастерства «Учитель года Самарской обла-

сти»  в 2021-2022 учебном году  был проведен I (окружной) этап конкурса

профессионального мастерства «Учитель года Самарской области -2022»

(далее – Конкурс).

В конкурсных испытаниях «Методический семинар» и «Учебное заня-

тие (урок)» приняли участие 11 учителей общеобразовательных учреждений

округа:

№

п/п

Ф.И.О. конкурсанта ОО Должность

1.  Аладьева Ольга Алек-

сандровна

ГБОУ СОШ № 3 г.

Сызрань

учитель истории и об-

ществознания

2.  Алимова Елена Серге-

евна

ЧОУ СОШ «Кри-

сталл» г. Сызрани

учитель начальных

классов

3.  Бородина Дарья Пав-

ловна

ГБОУ СОШ «Центр

образования» пос.

Варламово

учитель математики

4.  Васина Ирина Юрьевна ГБОУ СОШ № 17 г.

Сызрани

учитель начальных

классов

5.  Владыка Анастасия

Олеговна

ГБОУ СОШ № 10 г.

Сызрани

учитель начальных

классов

6.  Егорова Алина Алексе-

евна

ГБОУ СОШ № 4 г.о.

Сызрань

учитель английского

языка

7.  Железнова Татьяна

Юрьевна

ГБОУ СОШ

с.Троицкое

учитель русского языка

и литературы

8.  Короткова Анна Евге-

ньевна

ГБОУ СОШ № 19 г.

Сызрани

учитель начальных

классов

9.  Крюшникова Татьяна

Сергеевна

ГБОУ СОШ № 33 г.

Сызрани

учитель технологии

10.  Мусина Ксения Аб-

дулхадиевна

ГБОУ гимназия г.

Сызрань

учитель математики

11.  Щибрик Ольга Влади-

мировна

ГБОУ лицей г. Сыз-

рань

учитель математики

На основании изложенного, руководствуясь протоколом заседания жю-

ри Конкурса от 25.01.2022 года, в соответствии с Положением о Западном

управлении министерства образования и науки Самарской области (далее по

тексту – Западное управление) п р и к а з ы в а ю:

1. Считать победителями Конкурса следующих учителей:

№ п/п  Ф.И.О. конкурсанта ОО Должность

1.  Алимова Елена Сер-

геевна

ЧОУ СОШ «Кри-

сталл» г. Сызрани

учитель начальных

классов

2.  Бородина Дарья

Павловна

ГБОУ СОШ «Центр

образования» пос.

Варламово

учитель математики

3.  Васина Ирина Юрь-

евна

ГБОУ СОШ № 17 г.

Сызрани

учитель начальных

классов

4.  Егорова Алина

Алексеевна

ГБОУ СОШ № 4 г.о.

Сызрань

учитель английского

языка

5.   Железнова Тать-

яна Юрьевна

ГБОУ СОШ

с.Троицкое

учитель русского языка

и литературы

6.  Мусина Ксения Аб-

дулхадиевна

ГБОУ гимназия г.

Сызрань

учитель математики

7.  Щибрик Ольга Вла-

димировна

ГБОУ лицей г. Сыз-

рань

учитель математики

2. Директорам вышеуказанных учреждений организовать принять меры к по-

ощрению победителей Конкурса, организовать их участие во II (зональном)

этапе конкурса «Учитель года Самарской области - 2022» 03.02.2022 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Западного управления                                                    Т.Н. Гороховицкая